
Contactpersonen Vlaamse Logo’s voordrachten 

valpreventie voor ouderen en mantelzorgers 

Oost-Vlaanderen 

Logo Dender 

Contactpersoon: Catherine De Koker 

: catherine.dekoker@logodender.be

: 053 41 75 58

Logo Gezond+ 

Contactpersoon: Sarah Reyntens 

: sarah.reyntens@gezondplus.be

: 09 266 70 29

Logo Waasland 

Contactpersoon: Fenne-Chien Huylebroeck 

: fenne-chien.huylebroeck@logowaasland.be

: 03 766 87 78

West-Vlaanderen 

Logo Brugge-Oostende 

Contactpersoon: Michelle De Smet 

: michelle.desmet@logobrugge-

oostende.be : 050 32 72 96  

Logo Leieland 

Contactpersoon: Nele Bouckaert 

: nele@logoleieland.be

: 056 44 07 94

Logo Midden-West-Vlaanderen 

Contactpersoon: Nele De Baeck

: nele@logomiddenwvl.be

: 051 23 17 40



Antwerpen 

Logo Antwerpen 

Contactpersoon: Lieve Cole 

: lieve.cole@logoantwerpen.be

: 03 605 15 82

Logo Kempen 

Contactpersoon: Lieselot Wynants

: lieselot@logokempen.be

: 014 44 08 34

Logo Mechelen 

Contactpersoon: Isabel Symens

: isabel@logomechelen.be

: 015 43 63 66

Vlaams Brabant 

Logo Oost-Brabant 

Contactpersoon: Joke Thijs 

: joke@logo-oostbrabant.be 

: 016 89 06 05 

Logo Zenneland 

Contactpersoon: Lien Sergoris 

: lien@logozenneland.be 

: 02 582 75 91 

Limburg 

Logo Limburg Contactpersoon: Uschi Nys 

: uschi.nys@logolimburg.be 

: 011 237247 



Brussel 

Logo Brussel 

Contactpersoon:Sofie Vonck

: sofie.vonck@vgc.be

: 02 563 03 75




